Лот №1 – 1000 (одна тысяча) рублей в год, размер задатка – 200 (двести) рублей (20% от начальной цены). 
Лот №2 - 3000 (три тысяча) рублей в год, размер задатка – 600 (шестьсот) рублей (20% от начальной цены).
Лот №3 - 2000 (две тысячи) рублей в год, размер задатка – 400 (четыреста) рублей (20% от начальной цены).
Лот №4 -  380000 (триста восемьдесят тысяч) рублей в год, размер задатка – 76000 (семьдесят шесть тысяч) рублей (20% от начальной цены).
6. Задаток оплачивается перечислением на следующие реквизиты «Администрация МО «сельсовет Губденский» ИНН 0522009284 КПП 052201001 БИК 048209001 р/сч.40302810400003000532, КБК 00111705050100000180,  Отделение - НБ Республика Дагестан г.Махачкала л/сч.05033922820 Отдел №25 УФК по РД  ОКТМО 82635415.